



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu<sup>®</sup>

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, 2018-07-27



URS is a member of Register of Standards (Holdings) Ltd.

Certyfikat nr 51705/B/0001/AK/Po  
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/AK/Po  
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/AJ/Po  
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/AK/Po  
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/AK/Po  
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/AK/Po  
ISO 22000 : 2005



KOMITET  
UPOWSZECHNIANIA  
KARMIEŃIA  
PIERSIĄ

tel. Centrala  
84 6773333

tel. Sekretariat  
84 6773300

Fax  
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP  
922-22-92-491

REGON  
006050134

KRS  
000021024

PEKAO S.A. I Oddział  
w Zamościu  
61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

AOT.IK 2121.2.60.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania na wykonanie rocznego przeglądu okresowego myjni termodezynfektora ETD-3 Basic GA- 1szt., ETD-2 plus- 1szt., Mini ETD-2 GA -2szt. wpłynęły następujące pytania:

Poniżej treść pytania i odpowiedź

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie nr: AOT.IK 2121.2.60.2018 następującego zapisu: „W przypadku stwierdzenia, w trakcie przeglądu myjni, dodatkowych uszkodzeń możliwych do usunięcia, Wykonawca wystawi ofertę naprawy do akceptacji, a sama usługa przeglądu zostanie uznana za wykonaną.” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie nr: AOT.IK 2121.2.60.2018 następującego zapisu: „W przypadku stwierdzenia, w trakcie przeglądu myjni ETD-2 plus, dodatkowych uszkodzeń niemożliwych do usunięcia, ze względu na zaprzestanie produkcji części do myjni typu ETD-2 plus w dniu 31.03.2015, ww. myjnia zostanie wykreślona z umowy bez kar umownych, a Wykonawca wystawi bezpłatnie Orzeczenie Techniczne mówiące o braku możliwości wykonania naprawy.” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

*Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Lek. med. Andrzej Mielcarek*